
1/ 7

Za Par 3722 celke 55 647,50

Změny za Par 3722 53 897,00 1 750,50 55 647,50

3722 2324 53 897,00 1 750,50 55 647,50 Přijaté nekapitálové příspěvky a 

Za Par 3632 celke 5 640,00

Změny za Par 3632 6 000,00 -360,00 5 640,00

3632 2111 6 000,00 -360,00 5 640,00 Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků

Za Par 3613 celke 10 583,00

Změny za Par 3613 5 000,00 -1 008,00 3 992,00

3613 2132 5 000,00 -1 008,00 3 992,00 Příjmy z pronájmu ostatních 

Za Par 3612 celke 127 198,00

30 000,00 -15 607,00 14 393,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a 

Změny za Par 3612 143 880,00 -16 682,00 127 198,00

3612 2324

3612 2132 113 880,00 -1 075,00 112 805,00 Příjmy z pronájmu ostatních 

Za Par 3399 celke 0,00

Změny za Par 3399 8 000,00 -8 000,00 0,00

3399 2111 8 000,00 -8 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků

Za Par 3322 celke 48 300,00

Změny za Par 3322 60 000,00 -11 700,00 48 300,00

3322 2321 60 000,00 -11 700,00 48 300,00 Přijaté neinvestiční dary

Za Par 2321 celke 202 100,00

Změny za Par 2321 202 860,00 -760,00 202 100,00

2321 2324 202 860,00 -760,00 202 100,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a 

Za Par celke 11 035 614,44

Změny za Par 8 356 500,00 205 254,44 8 561 754,44

0,00 300 000,00 300 000,00 Investiční přijaté transfery od krajů

4222 93067 300 000,00 -300 000,00 0,00 Investiční přijaté transfery od krajů

4222 00093

500 000,00 119 418,76 619 418,76 Daň z nemovitých věcí

4111 98193 31 000,00 -5 115,00 25 885,00 Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.

1511

60 000,00 -8 104,41 51 895,59 Daň z hazardních her s výjimkou 

dílčí 1382 0,00 14,12 14,12 Zrušený odvod z loterií a pod.her 

kr.

1381

12 500,00 -550,00 11 950,00 Poplatek ze psů

1361 2 500,00 -1 100,00 1 400,00 Správní poplatky

1341

20 000,00 -3 397,73 16 602,27 Odvody za odnětí půdy ze 

1340 315 000,00 240,00 315 240,00 Poplatek za provoz systému 

1334

3 762 500,00 5 257,79 3 767 757,79 Daň z přidané hodnoty

1333 3 000,00 -50,00 2 950,00 Poplatky za uložení odpadů

1211

160 000,00 23 482,73 183 482,73 Daň z příjmů fyzických osob 

vybíraná 1121 1 300 000,00 73 067,36 1 373 067,36 Daň z příjmů právnických osob

1113

1 850 000,00 12 007,53 1 862 007,53 Daň z příjmů fyzických osob 

placená 1112 40 000,00 -9 916,71 30 083,29 Daň z příjmů fyzických osob 

placená 

1111

Příjmy

Par Pol Org1 Org2 N+Z+Uz Před změnou Změna Po změně Název

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.8.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2020



2/ 7

Rozpočtové příjmy celkem 13 084 291,00 16 178 745,98

Změna příjmů celkem 12 890 137,00 241 367,98 13 131 504,98

Za Par 6330 celke 4 081 253,08

500 000,00 -159 976,00 340 024,00 Převody z vlastní pokladny

Změny za Par 6330 4 000 000,00 81 253,08 4 081 253,08

6330 4138

6330 4134 3 500 000,00 241 229,08 3 741 229,08 Převody z rozpočtových účtů

Za Par 6310 celke 1 216,96

Změny za Par 6310 1 200,00 16,96 1 216,96

6310 2141 1 200,00 16,96 1 216,96 Příjmy z úroků (část)

Za Par 6171 celke 52 576,00

15 000,00 -2 641,00 12 359,00 Ostatní nedaňové příjmy jinde 

Změny za Par 6171 52 800,00 -8 397,00 44 403,00

6171 2329

13 300,00 -3 041,00 10 259,00 Příjmy z pronájmu pozemků

6171 2133 500,00 -300,00 200,00 Příjmy z pronájmu movitých věcí

6171 2131

22 000,00 -1 415,00 20 585,00 Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků6171 2112 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 Příjmy z prodeje zboží (již 

6171 2111

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.8.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M



3/ 7

Za Par 3429 celke 23 659,00

Změny za Par 3429 20 000,00 -6 341,00 13 659,00

3429 5139 20 000,00 -6 341,00 13 659,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Za Par 3419 celke 40 000,00

Změny za Par 3419 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

3419 5222 42 000,00 -2 000,00 40 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

Za Par 3399 celke 32 131,00

Změny za Par 3399 56 500,00 -24 369,00 32 131,00

9 000,00 -6 275,00 2 725,00 Věcné dary

3399 5499 2 500,00 -2 500,00 0,00 Ostatní neinvest.transfery 

3399 5194

5 000,00 -5 000,00 0,00 Nákup ostatních služeb

3399 5175 5 000,00 -5 000,00 0,00 Pohoštění

3399 5169

3399 5139 35 000,00 -5 594,00 29 406,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Za Par 3341 celke 3 283,59

20 000,00 -17 121,41 2 878,59 Opravy a udržování

Změny za Par 3341 21 000,00 -17 716,41 3 283,59

3341 5171

3341 5169 1 000,00 -595,00 405,00 Nákup ostatních služeb

Za Par 3322 celke 1 749 640,20

31 392,50 0,40 31 392,90 Úroky vlastní

Změny za Par 3322 661 392,50 -312 204,30 349 188,20

3322 5141 9

10 000,00 -10 000,00 0,00 Nákup ostatních služeb

3322 5171 520 000,00 -220 224,70 299 775,30 Opravy a udržování

3322 5169

3322 5166 100 000,00 -81 980,00 18 020,00 Konzultační, poradenské a právní 

Za Par 3113 celke 1 670 249,86

160 000,00 -100 815,00 59 185,00 Budovy, haly a stavby

Změny za Par 3113 185 000,00 -102 596,00 82 404,00

3113 6121

3113 5171 25 000,00 -1 781,00 23 219,00 Opravy a udržování

Za Par 2321 celke 82 628,40

Změny za Par 2321 184 907,42 -145 231,60 39 675,82

1 600,00 142,24 1 742,24 Elektrická energie

2321 5171 84 160,00 -47 026,42 37 133,58 Opravy a udržování

2321 5154

29 247,42 -29 247,42 0,00 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek2321 5139 9 900,00 -9 900,00 0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

2321 5137

2321 5021 60 000,00 -59 200,00 800,00 Ostatní osobní výdaje

Za Par 2221 celke 144 993,25

Změny za Par 2221 200 000,00 -55 006,75 144 993,25

2221 5193 200 000,00 -55 006,75 144 993,25 Výdaje na dopravní územní 

Za Par 2219 celke 529 085,85

Změny za Par 2219 158 630,34 -28 717,70 129 912,64

30 000,00 -2 447,00 27 553,00 Opravy a udržování

2219 5141 2 53 630,34 -1 633,32 51 997,02 Úroky vlastní

2219 5171

2219 5169 75 000,00 -24 637,38 50 362,62 Nákup ostatních služeb

Za Par 2212 celke 185 782,04

11 118,72 1 633,32 12 752,04 Úroky vlastní

Změny za Par 2212 271 118,72 -85 336,68 185 782,04

2212 5141 10

200 000,00 -26 970,00 173 030,00 Konzultační, poradenské a právní 

2212 5171 60 000,00 -60 000,00 0,00 Opravy a udržování

2212 5166

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.8.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Výdaje

Par Pol Org1 Org2 N+Z+Uz Před změnou Změna Po změně Název



4/ 7

Za Par 6115 celke 25 885,00

0,00 1 044,00 1 044,00 Pohoštění

Změny za Par 6115 18 659,00 3 436,00 22 095,00

6115 5175 98193

570,00 -570,00 0,00 Povin.pojistné na soc.zab.a 

příspěvek 6115 5132 98193 1 298,00 -918,00 380,00 Ochranné pomůcky

6115 5031 98193

6115 5021 98193 16 791,00 3 880,00 20 671,00 Ostatní osobní výdaje

Za Par 6112 celke 623 368,00

Změny za Par 6112 621 352,00 1 768,00 623 120,00

546 100,00 8 724,00 554 824,00 Odměny členů zastupitelstev obcí 

a 1

)

6112 5032 51 252,00 -3 323,00 47 929,00 Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní 

6112 5023

6112 5021 24 000,00 -3 633,00 20 367,00 Ostatní osobní výdaje

Za Par 5512 celke 245 436,79

300 000,00 -300 000,00 0,00 Dopravní prostředky

Změny za Par 5512 940 000,00 -698 688,21 241 311,79

5512 6123 93067

77 000,00 -50 000,00 27 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

5512 6123 350 000,00 -350 000,00 0,00 Dopravní prostředky

5512 5222

46 000,00 -7 710,62 38 289,38 Opravy a udržování

5512 5175 1 000,00 -786,00 214,00 Pohoštění

5512 5171

4 000,00 -4 000,00 0,00 Služby školení a vzdělávání

5512 5169 30 000,00 -2 840,22 27 159,78 Nákup ostatních služeb

5512 5167

83 000,00 -6 568,00 76 432,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

5512 5156 40 000,00 -23 534,37 16 465,63 Pohonné hmoty a maziva

5512 5139

5512 5137 9 000,00 46 751,00 55 751,00 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek

Za Par 5213 celke 98 853,32

30 000,00 -30 000,00 0,00 Rezerva na krizová opatření

Změny za Par 5213 130 000,00 -31 146,68 98 853,32

5213 5903

5213 5139 100 000,00 -1 146,68 98 853,32 Nákup materiálu jinde nezařazený

Za Par 3745 celke 916 981,77

Změny za Par 3745 1 002 050,00 -85 068,23 916 981,77

31 050,00 -6 870,00 24 180,00 Nákup ostatních služeb

3745 5171 40 000,00 -22 847,18 17 152,82 Opravy a udržování

3745 5169

270 000,00 -25 653,05 244 346,95 Nákup materiálu jinde nezařazený

3745 5156 16 000,00 -1 879,00 14 121,00 Pohonné hmoty a maziva

3745 5139

50 000,00 -7 110,00 42 890,00 Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní 3745 5137 20 000,00 -20 000,00 0,00 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek

3745 5032

60 000,00 30 535,00 90 535,00 Ostatní osobní výdaje

3745 5031 103 000,00 -11 047,00 91 953,00 Povin.pojistné na soc.zab.a 

příspěvek 

3745 5021

3745 5011 412 000,00 -20 197,00 391 803,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. 

vyjma 

Za Par 3722 celke 425 749,84

Změny za Par 3722 820 000,00 -394 250,16 425 749,84

610 000,00 -184 250,16 425 749,84 Nákup ostatních služeb

3722 6121 200 000,00 -200 000,00 0,00 Budovy, haly a stavby

3722 5169

3722 5139 10 000,00 -10 000,00 0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Za Par 3721 celke 2 300,00

Změny za Par 3721 18 000,00 -15 700,00 2 300,00

3721 5169 18 000,00 -15 700,00 2 300,00 Nákup ostatních služeb

Za Par 3631 celke 197 480,66

50 000,00 -4 196,24 45 803,76 Opravy a udržování

Změny za Par 3631 175 852,90 -2 856,24 172 996,66

3631 5171

75 852,90 7 780,00 83 632,90 Elektrická energie

3631 5169 50 000,00 -6 440,00 43 560,00 Nákup ostatních služeb

3631 5154

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.8.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M



5/ 7

Rozpočtové výdaje celkem 11 916 909,04 14 445 857,64

Změna výdajů celkem 13 316 094,56 -3 219 810,40 10 096 284,16

Za Par 6330 celke 4 081 253,08

Změny za Par 6330 4 000 000,00 81 253,08 4 081 253,08

700 000,00 5 056,00 705 056,00 Převody do vlastní pokladny

6330 5349 400 000,00 -268 735,00 131 265,00 Ostatní převody vlastním fondům

6330 5348

6330 5345 2 900 000,00 344 932,08 3 244 932,08 Převody vlastním rozpočtovým 

účtům

Za Par 6310 celke 15 773,60

Změny za Par 6310 17 000,00 -1 226,40 15 773,60

6310 5163 17 000,00 -1 226,40 15 773,60 Služby peněžních ústavů

Za Par 6171 celke 2 637 910,36

Změny za Par 6171 3 772 631,68 -1 297 812,12 2 474 819,56

38 220,00 -195,00 38 025,00 Ostatní neinvest.transfery 

6171 5901 936 037,75 -936 037,75 0,00 Nespecifikované rezervy

6171 5499

12 000,00 -1 520,00 10 480,00 Ost.neinvestiční transfery 

neziskovým 6171 5321 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 Neinvestiční transfery obcím

6171 5229

15 000,00 -11 930,00 3 070,00 Pohoštění

6171 5221 11 500,00 -10 000,00 1 500,00 Neinvestiční transfery fundacím, 

6171 5175

7 706,00 11 991,00 19 697,00 Programové vybavení

6171 5173 35 000,00 -8 200,00 26 800,00 Cestovné

6171 5172

250 000,00 -93 302,46 156 697,54 Nákup ostatních služeb

6171 5171 100 000,00 -5 147,00 94 853,00 Opravy a udržování

6171 5169

15 000,00 -4 746,00 10 254,00 Služby školení a vzdělávání

6171 5168 130 000,00 31 474,30 161 474,30 Zprac.dat a služby souvis.s 

inform.a 

6171 5167

300,00 -200,00 100,00 Nájemné

6171 5166 300 000,00 -30 569,20 269 430,80 Konzultační, poradenské a právní 

6171 5164

53 000,00 1 121,23 54 121,23 Služby elektronických komunikací

6171 5163 110 000,00 -14 635,80 95 364,20 Služby peněžních ústavů

6171 5162

20 000,00 -16 193,00 3 807,00 Pohonné hmoty a maziva

6171 5161 6 000,00 -1 416,00 4 584,00 Poštovní služby

6171 5156

124 392,43 -24 600,00 99 792,43 Plyn

6171 5154 45 000,00 -1 621,25 43 378,75 Elektrická energie

6171 5153

130 000,00 -48 414,13 81 585,87 Nákup materiálu jinde nezařazený

6171 5151 40 000,00 -24 439,00 15 561,00 Studená voda

6171 5139

40 000,00 -1 867,90 38 132,10 Knihy, učební pomůcky a tisk

6171 5137 100 000,00 1 363,84 101 363,84 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek

6171 5136

5 500,00 -974,00 4 526,00 Povinné pojistné na úrazové 

pojištění6171 5132 25 975,50 918,00 26 893,50 Ochranné pomůcky

6171 5038

198 000,00 -20 348,00 177 652,00 Povin.pojistné na soc.zab.a 

příspěvek 6171 5032 72 000,00 -7 739,00 64 261,00 Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní 

6171 5031

791 000,00 -77 474,00 713 526,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. 

vyjma 6171 5021 155 000,00 -111,00 154 889,00 Ostatní osobní výdaje

6171 5011

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.8.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M



6/ 7

Rozpočtové příjmy celkem 13 084 291,00 16 178 745,98

81 253,08 4 081 253,08 Převody vlastním fondům v 

rozpočtech 
Změna příjmů celkem 15 378 761,00 241 367,98 15 620 128,98

6330 XXXX XXXX

X

XXXX

X

4 000 000,00

-8 397,00 52 576,00 Činnost místní správy

6310 XXXX XXXX

X

XXXX

X

1 200,00 16,96 1 216,96 Obecné příjmy a výdaje z finančních 

6171 XXXX XXXX

X

XXXX

X

60 973,00

-360,00 5 640,00 Pohřebnictví

3722 XXXX XXXX

X

XXXX

X

53 897,00 1 750,50 55 647,50 Sběr a svoz komunálních odpadů

3632 XXXX XXXX

X

XXXX

X

6 000,00

-16 682,00 127 198,00 Bytové hospodářství

3613 XXXX XXXX

X

XXXX

X

11 591,00 -1 008,00 10 583,00 Nebytové hospodářství

3612 XXXX XXXX

X

XXXX

X

143 880,00

-11 700,00 48 300,00 Zachování a obnova kulturních 

památek3399 XXXX XXXX

X

XXXX

X

8 000,00 -8 000,00 0,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 

3322 XXXX XXXX

X

XXXX

X

60 000,00

205 254,44 11 035 614,44 Bez paragrafu

2321 XXXX XXXX

X

XXXX

X

202 860,00 -760,00 202 100,00 Odvádění a čištění odpadních vod a 

0000 XXXX XXXX

X

XXXX

X

10 830 360,00

Příjmy

Par Pol Org1 Org2 Původní Změna Po změně Název

Rozpočtové financování 

celkem

-1 167 381,96 -1 732 888,34

Změna závazných ukazatelů

Změna financování celkem 1 728 290,04 -3 461 178,38 -1 732 888,34

Za Pol 8124 celke -1 071 240,00

Změny za Pol 8124 -1 167 381,96 96 141,96 -1 071 240,00

8124 -1 167 381,96 96 141,96 -1 071 240,00 Uhrazené splátky dlouhodobých 

Za Pol 8115 celke -661 648,34

2 895 672,00 -3 557 320,34 -661 648,34 Změny stavu krátkodobých 

prostředků Změny za Pol 8115 2 895 672,00 -3 557 320,34 -661 648,34

8115

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.8.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Financování

Par Pol Org1 Org2 N+Z+Uz Před změnou Změna Po změně Název



7/ 7

Za Obec Chlumín: Miroslav Priatka, starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 

rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu 

nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením č. 13/6/2020 na zasedání dne 9.12.2020

Zpracovala: Dana Wimmerová, dne 29.1.2021

Rozpočtové financování -1 167 381,96 -1 732 888,34

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Změna financování celkem 1 728 290,04 -3 461 178,38 -1 732 888,34

Změna Po změně Název

0000 8XXX XXXX

X

XXXX

X

1 728 290,04 -3 461 178,38 -1 732 888,34 FINANCOVÁNÍ

Par Pol Org1 Org2 Původní 

Rozpočtové výdaje celkem 11 916 909,04 14 445 857,64

Financování

Změna výdajů celkem 16 952 256,01 -3 219 810,40 13 732 445,61

-1 226,40 15 773,60 Obecné příjmy a výdaje z finančních 

6330 XXXX XXXX

X

XXXX

X

4 000 000,00 81 253,08 4 081 253,08 Převody vlastním fondům v 

rozpočtech 

6310 XXXX XXXX

X

XXXX

X

17 000,00

3 436,00 25 885,00 Volby do zastupitelstev územních 

6171 XXXX XXXX

X

XXXX

X

3 935 722,48 -1 297 812,12 2 637 910,36 Činnost místní správy

6115 XXXX XXXX

X

XXXX

X

22 449,00

-698 688,21 245 436,79 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 XXXX XXXX

X

XXXX

X

621 600,00 1 768,00 623 368,00 Zastupitelstva obcí

5512 XXXX XXXX

X

XXXX

X

944 125,00

-85 068,23 916 981,77 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5213 XXXX XXXX

X

XXXX

X

130 000,00 -31 146,68 98 853,32 Krizová opatření

3745 XXXX XXXX

X

XXXX

X

1 002 050,00

-15 700,00 2 300,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 XXXX XXXX

X

XXXX

X

820 000,00 -394 250,16 425 749,84 Sběr a svoz komunálních odpadů

3721 XXXX XXXX

X

XXXX

X

18 000,00

-6 341,00 23 659,00 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3631 XXXX XXXX

X

XXXX

X

200 336,90 -2 856,24 197 480,66 Veřejné osvětlení

3429 XXXX XXXX

X

XXXX

X

30 000,00

-24 369,00 32 131,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 

3419 XXXX XXXX

X

XXXX

X

42 000,00 -2 000,00 40 000,00 Ostatní sportovní činnost

3399 XXXX XXXX

X

XXXX

X

56 500,00

-312 204,30 1 749 640,20 Zachování a obnova kulturních 

památek3341 XXXX XXXX

X

XXXX

X

21 000,00 -17 716,41 3 283,59 Rozhlas a televize

3322 XXXX XXXX

X

XXXX

X

2 061 844,50

-145 231,60 82 628,40 Odvádění a čištění odpadních vod a 

3113 XXXX XXXX

X

XXXX

X

1 772 845,86 -102 596,00 1 670 249,86 Základní školy

2321 XXXX XXXX

X

XXXX

X

227 860,00

-28 717,70 529 085,85 Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací2221 XXXX XXXX

X

XXXX

X

200 000,00 -55 006,75 144 993,25 Provoz veřejné silniční dopravy

2219 XXXX XXXX

X

XXXX

X

557 803,55

Změna Po změně Název

2212 XXXX XXXX

X

XXXX

X

271 118,72 -85 336,68 185 782,04 Silnice

Par Pol Org1 Org2 Původní 

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.8.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

Výdaje


